РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 05.10.2021 г.     						                  № 95
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельсовета № 34 от 08.10.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке
расходования средств резервного фонда Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области»
В соответствии со статьей 81 частями 4 и 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области (далее Положение) следующие изменения:
Пп.3 и 9 изложить в новой редакции:
«3. Бюджетные  ассигнования резервного фонда Администрации  Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области учитываются в расходной части бюджета муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области и используются на финансирование:
непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Андреевской администрации, предусмотренных в составе местного бюджета, установленного  администрацией Андреевского сельсовета.
 9. Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагает к годовому отчету об использовании местного бюджета.»
2. Контроль за использованием средств резервного фонда Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области осуществляется главным бухгалтером Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Андреевского сельсовета                                                  А.С. Несов